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Sigrun Thon
Simmern

Rolf Gilgenberger 
Neuhäusel

Alexander Knopp 
Montabaur

Sozial. Engagiert. Nah.

Marcel Moning
Niederelbert

Natascha Herrig
Neuhäusel

Markus Lindauer 
Montabaur

Monika Hahne
Neuhäusel

Hermann Schink
Simmern

Dirk Schmidt 
Simmern

Hans-Georg Schneider 
Simmern

Christoph Bellessem 
Neuhäusel

Udo Schöfer
Eitelborn

Marvin Neuroth
Oberelbert

Conrad Görg 
Montabaur

Jürgen Kronjäger 
Montabaur

Marvin Stendebach
Niederelbert

Harald Birr
Montabaur

Rolf Niemann 
Simmern

Joachim Westphal 
Neuhäusel

Björn Schäfer
Großholbach

Carmen Diedenhoven
Niederelbert

Peter Stein 
Eitelborn

Renate Schink 
Simmern

Ingrid Kronjäger 
Montabaur

Antonius Schnee
Oberelbert

Helmut Schöfer 
Eitelborn 

Hans-Georg Wörsdörfer 
Montabaur

Willi Wirges
Untershausen

Silke Moning
Niederelbert

Maike Neervort 
Montabaur

Karl G. Bechtle 
Kadenbach

Uli Neuroth
Daubach

Ralf Halbauer
Montabaur

Günter Hiller 
Eitelborn

Uli Schmidt 
Horbach

Björn Walden
Montabaur

Irmgard Lücke
Horbach

Stephanie Simon 
Neuhäusel

Unsere Kandidatinnen und Kandidaten für den Verbandsgemeinderat Montabaur
 

Stimmzettel

1 Thon, Sigrun Simmern

Thon, Sigrun

2 Moning, Marcel Niederelbert

Moning, Marcel

3 Hahne, Monika Neuhäusel

4 Schöfer, Udo Eitelborn

5 Stendebach, Marvin Niederelbert

6 Schäfer, Björn Großholbach

7 Schnee, Antonius Oberelbert

8 Wirges, Willi Untershausen

9 Neuroth, Uli Daubach

10 Walden, Björn Montabaur

11 Gilgenberger, Rolf Neuhäusel

12 Herrig, Natascha Neuhhäusel

13 Schink, Hermann Simmern

14 Neuroth, Marvin Oberelbert

15 Birr, Harald Montabaur

16 Diedenhoven, Carmen Niederelbert

17 Schöfer, Helmut Eitelborn

18 Moning, Silke Niederelbert

19 Halbauer, Ralf Montabaur

20 Lücke, Irmgard Horbach

21 Knopp, Alexander Montabaur

22 Lindauer, Markus Montabaur

23 Schmidt, Dirk Simmern

24 Görg, Conrad Montabaur

25 Niemann, Rolf Simmern

26 Stein, Peter Eitelborn

27 Wörsdörfer, Hans-Georg Montabaur

28 Neervort, Maike Montabaur

29 Hiller, Günter Eitelborn

30 Simon, Stephanie Neuhäusel

31 Bellessem, Christoph Neuhäusel

32 Schneider, Hans-Georg Simmern

33 Kronjäger, Jürgen Montabaur

34 Westphal, Joachim Neuhäusel

35 Schink, Renate Simmern

36 Kronjäger, Ingrid Montabaur

37 Bechtle, Karl G. Kadenbach

38 Schmidt, Uli Horbach

SPD-Kandidatinnen und Kandidaten 
für die Wahl 2014 X

Sozial. Engagiert. Nah.



WIR VERBESSERN...

... das Leben von Alt und Jung, 
  weil wir ...

... das Schwimmbad für alle 
 Bürger, weil wir ...

... die finanzielle Lage der
    Kommune, weil wir ...   

... die Verwaltung, 
  weil wir ...

die Verkehrsmöglichkeiten optimieren
 die Grundversorgung in den Gemein- 

 den unterstützen
 die Präsenz der Generationsbeauf - 

 tragten in den Gemeinden erhöhen
 die Vereine stärken     

die Privatisierung des Bades ab-  
 lehnen
 neue Konzepte für die Nutzung   

 entwickeln
 die Eintrittspreise stabil halten
 die Familienfreundlichkeit erhöhen

vorrangig die Schulden tilgen
 den Haushalt transparent und   

 strukturiert gestalten

ein mobiles Bürgerbüro einrichten
 das Bürgerbüro auch samstags   

 öffnen
 das Rathaus mit „Augenmaß“ 

 erneuern
 nachhaltige Personalpolitik betreiben

Die              in der Verbandsgemeinde Montabaur  Sozial. Engagiert. Nah.

Sozial. Engagiert. Nah. Sozial. Engagiert. Nah.

Westerwald

25. MAI KOMMUNALWAHL 2014

Für Montabaur 
in den Kreistag.
ULI SCHMIDT

SEBASTIAN STENDEBACH


